
Plivački klub "Sveti Nikola" XXXI Međunarodni plivački miting "Sveti Nikola" - 2022 www.pksvetinikola.org
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Plivacki Savez Srbije 18-Dec-22 10:19 - Page 1

XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 6 Women, 200m Medley Open
17-Dec-22 - 11:54 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts RT

A (Open)

1. BOYANOVA, Petya 03 Levent SC 2:30.05 593 +0.72Q
100m: 1:09.82 1:09.82 200m: 2:30.05 1:20.23

2. XHEMOLLARI, Vivian 06 KS Tirana 2:30.52 588 Q
3. DANOVA, Desislava 04 Levent SC 2:33.50 554 +0.62Q

100m: 1:14.14 1:14.14 200m: 2:33.50 1:19.36

4. YORDANOVA, Boyana 04 Levent SC 2:38.94 499 +0.59Q
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:38.94 1:21.90

5. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:39.41 495 +0.78Q
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:39.41 1:26.10

6. LAZAROVA, Desislava 07 PK Vihren 2:40.51 485 Q
7. VAVITSA, Nafsika 08 Olymiakos Volos 2:43.40 459 +0.69Q

100m: 1:15.36 1:15.36 200m: 2:43.40 1:28.04

8. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:44.87 447 ?
STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:44.87 447 ?

100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:44.87 1:24.04

10. FARRUGIA, Roanna 08 Aquahub 2:47.28 428 +0.58R
100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:47.28 1:29.25

11. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 2:52.90 388
100m: 1:23.68 1:23.68 200m: 2:52.90 1:29.22

12. DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 2:54.01 380
13. ILKOVA, Lili 11 Levent SC 2:55.32 372 +0.62

100m: 1:22.53 1:22.53 200m: 2:55.32 1:32.79

14. JOVANIC, Sofija 10 Poseidon 2:59.19 348 +0.77
100m: 1:24.27 1:24.27 200m: 2:59.19 1:34.92

15. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:59.91 344 +0.78
100m: 1:23.87 1:23.87 200m: 2:59.91 1:36.04

16. MITEVA, Siana 12 Olimp 3:05.30 315
17. PACE, Sabrina 05 San Giljan SW Elite 3:05.35 315
18. KIRANDZIKJ, Teodora 08 PK Skopje 3:05.53 314 +0.95

100m: 1:27.41 1:27.41 200m: 3:05.53 1:38.12

19. KITIC, Dasa 11 Sliema ASC 3:06.65 308
20. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 3:06.71 308

100m: 1:29.57 1:29.57 200m: 3:06.71 1:37.14

21. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 3:13.91 275 +0.65
100m: 1:29.76 1:29.76 200m: 3:13.91 1:44.15

22. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 3:15.02 270
23. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 3:22.17 242 +0.75

100m: 1:37.41 1:37.41 200m: 3:22.17 1:44.76

24. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:44.77 176 +0.78
100m: 1:48.09 1:48.09 200m: 3:44.77 1:56.68

25. BURMUDZIJA, Katarina 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:52.20 160
26. MARKOVIC, Nadja 13 Swimming klub ''Leskovac'' 3:58.54 147

100m: 2:01.64 2:01.64 200m: 3:58.54 1:56.90

27. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 4:04.20 137
100m: 2:00.05 2:00.05 200m: 4:04.20 2:04.15
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 6, Women, 200m Medley, Prelim, A (Open)

Rank YB Time Pts RT

28. FARANTOU, Polymnia 12 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 4:07.33 132 +0.98
100m: 1:58.24 1:58.24 200m: 4:07.33 2:09.09

DSQ VILHJALMSSON, Lea 04 San Giljan SW Elite 3:37.35 +0.78
100m: 1:46.69 1:46.69 200m: 3:37.35 1:50.66

B (2005-2006)

1. XHEMOLLARI, Vivian 06 KS Tirana 2:30.52 588 Q
2. PACE, Sabrina 05 San Giljan SW Elite 3:05.35 315

C (2007-2008)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:39.41 495 +0.78Q
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:39.41 1:26.10

2. LAZAROVA, Desislava 07 PK Vihren 2:40.51 485 Q
3. VAVITSA, Nafsika 08 Olymiakos Volos 2:43.40 459 +0.69Q

100m: 1:15.36 1:15.36 200m: 2:43.40 1:28.04

4. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:44.87 447 ?
5. FARRUGIA, Roanna 08 Aquahub 2:47.28 428 +0.58R

100m: 1:18.03 1:18.03 200m: 2:47.28 1:29.25

6. KIRANDZIKJ, Teodora 08 PK Skopje 3:05.53 314 +0.95
100m: 1:27.41 1:27.41 200m: 3:05.53 1:38.12

D (2009-2010)

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:44.87 447 ?
100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:44.87 1:24.04

2. JOVANIC, Sofija 10 Poseidon 2:59.19 348 +0.77
100m: 1:24.27 1:24.27 200m: 2:59.19 1:34.92

3. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 3:13.91 275 +0.65
100m: 1:29.76 1:29.76 200m: 3:13.91 1:44.15

4. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 3:22.17 242 +0.75
100m: 1:37.41 1:37.41 200m: 3:22.17 1:44.76

5. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:44.77 176 +0.78
100m: 1:48.09 1:48.09 200m: 3:44.77 1:56.68

E (2011 and younger)

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 2:52.90 388
100m: 1:23.68 1:23.68 200m: 2:52.90 1:29.22

2. DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 2:54.01 380
3. ILKOVA, Lili 11 Levent SC 2:55.32 372 +0.62

100m: 1:22.53 1:22.53 200m: 2:55.32 1:32.79

4. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:59.91 344 +0.78
100m: 1:23.87 1:23.87 200m: 2:59.91 1:36.04

5. MITEVA, Siana 12 Olimp 3:05.30 315
6. KITIC, Dasa 11 Sliema ASC 3:06.65 308
7. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 3:06.71 308

100m: 1:29.57 1:29.57 200m: 3:06.71 1:37.14

8. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 3:15.02 270
9. BURMUDZIJA, Katarina 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:52.20 160
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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Event 6, Girls, 200m Medley, Prelim, E (2011 and younger)

Rank YB Time Pts RT

10. MARKOVIC, Nadja 13 Swimming klub ''Leskovac'' 3:58.54 147
100m: 2:01.64 2:01.64 200m: 3:58.54 1:56.90

11. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 4:04.20 137
100m: 2:00.05 2:00.05 200m: 4:04.20 2:04.15

12. FARANTOU, Polymnia 12 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 4:07.33 132 +0.98
100m: 1:58.24 1:58.24 200m: 4:07.33 2:09.09
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